
государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Ростовской области центр помощи детям, 

оставшимся без попечения родителей, 
«Новочеркасский центр помощи детям № 8» 

(ГКУСО РО Новочеркасский центр помощи детям № 8)

01.09.2021
ПРИКАЗ

г. Новочеркасск
№ 85-1

О назначении лица, 
ответственного за работу 
по профилактике 
коррупционных и иных 
правонарушений

На основании статьи 13.3.Фудурального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», письма Минобразования Ростовской области от 
18.08.2021 №24/4.2-12702

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дорогань Елену Александровну, заместителя директора по 
социально-педагогической работе, ответственным лицом за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в ГКУСО РО Новочеркасском центре 
помощи детям № 8.

2. Пролонгировать функциональные обязанности лица, ответственного 
за реализацию антикоррупционной политики в учреждении.

Директор Л.В. Тёмина


